PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 863/2009

           O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA,  usando de
suas atribuições legais e regimentais estabelecidas  no inciso
XXI do artigo 22 do Regimento Interno, nos termos d o art. 38,
da Lei nº 9.527, de 10.12.97, c/c a RA TRT 19ª Nº 0 2/2001, de
3.7.2001,

           R E S O L V E

  ALTERAR a PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1467/2008, de 17-
12-2008, que passa a ter a seguinte redação:

  DESIGNAR o servidor WELLINGTON MARCONDE PINHEIRO DE
ALMEIDA, removido do Tribunal Regional do Trabalho da 21ª
Região para este Tribunal, para substituir na funçã o
comissionada de Assistente Chefe, de nível FC 04 , do Setor de
Preparação de Pagamento da Secretaria de Recursos H umanos, no
período de 23-12 a 28.12.2008 e de  30-12-2008 a 04.01.2009 ,
em razão de gozo do recesso forense-2008/2009, pelo  titular
Eduardo do Nascimento Silva.

OS EFEITOS da presente portaria vigoram a partir
desta data.

                Dê-se ciência, cumpra-se e
           Publique-se em B.I.

           Maceió, 30 de julho de 2009.

• Original Assinado
  SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS

   Desembargador Vice-Presidente
                            no exercício da Presidência